

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.172.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zorganizowanie „Jarmarku Świątecznego” wraz z towarzyszącymi imprezami: Mikołajkami i Wigilią Miejską.*

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 12.11.2014 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia godziny otwarcia Miasteczka Świątecznego to: poniedziałek- czwartek 13.00- 20.00 i piątek- niedziela: 16.00- 22.00. W skład miasteczka Świątecznego natomiast wchodzi wynajem sań wraz z wyposażeniem oraz przebrań Świętego Mikołaja, elfów oraz Śnieżynek. Bardzo proszę o informację, jaka jest ich funkcja? Jaką rolę ma te 7 osób i w jakich godzinach?

Odpowiedź na pytanie 1:

Wynajem sani wraz z wyposażeniem ma być elementem dekoracyjnym miasteczka, w którym m. in. Mikołaj będzie rozdawał nagrody dzieciom podczas Mikołajek, itp. Mikołaj pracuje 5 grudnia br. w godz. 12.00-16.00 w Mikołajki podobnie jak towarzysząca mu Śnieżynka, mają być animatorami zabaw, pozostałe stroje mogą być wypożyczone do przebrania dla zespołów dziecięcych prowadzących kolędowanie podczas imprezy. Dodatkowo Mikołaj pracuje podczas Wigilii Miejskiej w godz. 13.00-15.00 i rozdaje dzieciom słodycze.

Treść pytania 2:

Bardzo proszę o informację, w jakich godzinach ma być ochrona na Jarmarku Świątecznym? Czy tylko w godzinach nocnych i jeżeli tak to proszę o informację, w jakich?

Odpowiedź na pytanie 2:

Ochronę pracuje od poniedziałku do czwartku w godz. 19.00 - 12.00 (17 godz.) , zaś piątek - niedziela w godz. 20.00 - 14.00 (18 godz.), czyli w godz., w których domki wystawiennicze są opuszczone.

Treść pytania 3:

Zgodnie z formularzem cenowym Wykonawca zobowiązani jest do zakupu elementów dekoracyjnych do Miasteczka Świątecznego w postaci 500 m światełek LED i 50 zestawów bombek. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia- do zakupu elementów: lampek świątecznych LED (250m), bombek, bibelotów, lampionów (zestawów). Proszę o podanie prawidłowej długości światełek LED oraz o wyjaśnienie, co rozumieją Państwo przez zestawy? Czy wszystkie powinny być identyczne? Czy będą to stroiki wiszące na lampach, czy po prostu należy przystroić plac zgodnie z własnym uznaniem?

Odpowiedź na pytanie 3:

Elementów dekoracyjnych - łącznie ma być 250 metrów lampek LED, zaś bombek 50 zestawów, w każdym po min. 8 sztuk dużych bombek; plac ma wyglądać estetycznie i świątecznie.

Z up. PREZYDENTA

*mgr inż. Adam Karczewski*  
SEKRETARZ MIASTA